
26 de Julho de 2021 - ANO - XX. Nº 2267 - Págs  01 a 08.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPALSECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIAS
PORTARIA Nº 248 - A, DE 22 DE JULHO DE 2021. CESSA os efeitos 
da Portaria nº 209, de 28 de junho de 2021 que concede Gratificação 
Pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou Científico a 
servidora PATRICIA GARCIA DE SOUZA, ocupante do cargo de 
provimento em comissão de DIRETOR FINANCEIRO. O 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE 
CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, 
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto 
nº 516, de 26 de dezembro de 2013; : RESOLVE Art. 1º CESSAR os 
efeitos da Portaria nº 209, de 28 de junho de 2021 que concede 
Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou 
Científico, a partir de 20 de julho de 2021 PATRICIA da servidora 
GARCIA DE SOUZA CCESP-3, referência , matrícula nº 76586, 
ocupante do cargo de provimento em comissão de DIRETOR 
FINANCEIRO, prevista no art. 13, inciso IV, da Lei Complementar nº 11, 
de 27 de janeiro de 2014, . num valor de R$ 900,00 (Novecentos Reais)
Art. 2º. GABINETE DO Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, em 22 de julho de 2021. 
ZÓZIMO LUÍS DE MEDEIROS SILVA - Secretário Municipal de 
Saúde. Secretário Municipal de GEORGE VERAS BANDEIRA 
Finanças, Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 249, DE 22 DE JULHO DE 2021.CONCEDE 
Gratificação Pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou 
Científico a servidora PATRICIA GARCIA DE SOUZA, ocupante do 
cargo de provimento em comissão de DIRETOR FINANCEIRO. O 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE 
CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, 
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto 
nº 516, de 26 de dezembro de 2013; : RESOLVE Art. 1º CONCEDER 
Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou 
Científico, a partir de 21 de julho de 2021 PATRICIA a servidora 
GARCIA DE SOUZA CCESP-3, referência , matrícula nº 76586, 
ocupante do cargo de provimento em comissão de DIRETOR 
FINANCEIRO, prevista no art. 13, inciso I, da Lei Complementar nº 11, 
de 27 de janeiro de 2014, num valor de R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos 
Reais) Art. 2º. GABINETE DO . Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, em 22 de julho de 2021. 
ZÓZIMO LUÍS DE MEDEIROS SILVA - Secretário Municipal de 
Saúde. Secretário Municipal de GEORGE VERAS BANDEIRA - 
Finanças, Planejamento e Orçamento. 

PORTARIA Nº 250, DE 22 DE JULHO DE 2021. CONCEDE 
Gratificação Pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou 
Científico a servidora FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO 
ALMEIDA, ocupante do cargo de provimento em comissão de 
DIRETOR DA OUVIDORIA. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA, no uso das atribuições que 
lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, 
combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; 
RESOLVE Art. 1º CONCEDER Gratificação pela Execução de : 
Trabalho Técnico Relevante ou Científico, a partir de 21 de julho de 
2021 FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDAa servidora , 
referência , ocupante do cargo de provimento em comissão de CCESP-3
DIRETOR DA OUVIDORIA, prevista no art. 13, inciso IV, da Lei 
Complementar nº 11, de 27 de janeiro de 2014, num valor de R$ 900,00 
(Novecentos Reais) Art. 2º.  . Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, em 22 de 
julho de 2021. ZÓZIMO LUÍS DE MEDEIROS SILVA - Secretário 

Municipal de Saúde. Secretário GEORGE VERAS BANDEIRA - 
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento. 

PORTARIA Nº 251, DE 22 DE JULHO DE 2021. CONCEDE 
Gratificação Pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou 
Científico a servidora KAT ROSE FERREIRA LIMA, ocupante do 
cargo de provimento em comissão de DIRETOR. O SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA, no uso 
das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei 
Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 
de dezembro de 2013; :  RESOLVE Art. 1º CONCEDER Gratificação 
pela Execução de Trabalho Técnico Relevante ou Científico, a partir 
de 21 de julho de 2021 KAT ROSE FERREIRA LIMAa servidora , 
referência , matrícula nº 78226, ocupante do cargo de CCESP-3
provimento em comissão de , prevista no art. 13, inciso IV, da DIRETOR
Lei Complementar nº 11, de 27 de janeiro de 2014, num valor de R$ 
900,00 (Novecentos Reais)  Art. 2º. . Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se. , em 22 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
de julho de 2021. ZÓZIMO LUÍS DE MEDEIROS SILVA - Secretário 
Municipal de Saúde.  Secretário GEORGE VERAS BANDEIRA - 
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento. 

PORTARIA Nº 253, DE 23 DE JULHO DE 2021. RETIFICA a 
Portaria nº 235, de 08 de julho de 2021 que concede Gratificação Pela 
Execução de Trabalho Técnico Relevante ou Científico a servidora 
SUÉRLLEN CÂMARA RODRIGUES, ocupante do cargo de 
provimento em comissão de ASSESSOR DO SUBSECRETÁRIO 
EXECUTIVO À SAÚDE. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA, no uso das atribuições que 
lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, 
combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; 
Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 235, de 08 de julho de 2021 que 
concede Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico Relevante 
ou Científico, a partir de 02 de julho de 2021 SUÉRLLEN a servidora 
CÂMARA RODRIGUES, publicada no Diário Oficial do Município  
DOM nº 2.264, de 21 de julho de 2021 (página 07). Art. 2º -  Onde se Lê: 
“Art. 1º CONCEDER Gratificação pela Execução de Trabalho 
Técnico Relevante ou Científico, a partir de 02 de julho de 2021 a 
servidora , referência SUÉRLLEN CÂMARA RODRIGUES CCESP-
3 ASSESSOR , ocupante do cargo de provimento em comissão de 
JURÍDICO, prevista no art. 13, inciso I, da Lei Complementar nº 11, de 
27 de janeiro de 2014, num valor de R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos 
Reais) Art. 3º -  Leia-se: “Art. 1º CONCEDER Gratificação pela .” 
Execução de Trabalho Técnico Relevante ou Científico, a partir de 02 
de julho de 2021 SUÉRLLEN CÂMARA RODRIGUESa servidora , 
referência , ocupante do cargo de provimento em comissão de CCESP-3
ASSESSOR DO SUBSECRETÁRIO EXECUTIVO À SAÚDE, 
prevista no art. 13, inciso I, da Lei Complementar nº 11, de 27 de janeiro de 
2014, num valor de .”R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais)  Art. 4º. 
As demais informações permanecem inalteradas. Registre-se, Art. 5º. 
Publique-se e Cumpra-se.  GABINETE DO SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE ZÓZIMO LUÍS DE , em 23 de julho de 2021. 
MEDEIROS SILVA - Secretário Municipal de Saúde. GEORGE 
VERAS BANDEIRA - Secretário Municipal de Finanças, 
Planejamento e Orçamento. 

PORTARIA Nº 254, DE 23 DE JULHO DE 2021. PRORROGA POR 
MAIS 60(SESSENTA) DIAS O PRAZO DE SUSPENSÃO DAS 
FÉRIAS DE TODOS OS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA  EM RAZÃO DA COVID-19. O ,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições que lhe 
conferem o art. 62, inciso V, da Lei Orgânica do Município e o art. 37, 



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Yrwana Albuquerque Guerra

Ana Natécia Campos Oliveira

Sílvio de Alencar Martins

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Vitor Pereira Valim

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

Ana Cláudia Ferreira Moura

— OUVIDORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

— VICE-PREFEITO

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DO VICE-PREFEITO

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Diego Carvalho Pinheiro

— CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

André Luiz Daher Vasconcelos
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

George Veras Bandeira

Maria Emília Pessoa de Lima Carneiro

Sebastião Conrado da Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Zozimo Luís de Medeiros Silva
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Guthemberg Holanda Bezerra de Souza

Felipe Aguiar Fonseca da Mota

Ana Beatriz Angelo Moreira

Mirela Zaranza de Sousa

Luiz Carlos Moreira de Menezes

Roberto Vieira Medeiros

Leilane Maria Barros Queiroz

Joanne Cardoso de Oliveira

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Mickaue Franklin Bezerra

Izabel Cristina Calado Lima (Interina)

Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva

26 de Julho de 2021 - Nº 2267

George Veras Bandeira ( Interino)

incisos II e XI, da Lei nº 3.269, de 14.07.2021, e;  o CONSIDERANDO
teor da Portaria nº 159-A/2021, de 27 de maio de 2021, que trata de 
prorrogar os efeitos da Portaria de nº 069 de 26 de fevereiro de 2021, no 
sentido de suspender as férias de todos os profissionais da área da saúde do 
Município de Caucaia, em razão da COVID-19;  que, CONSIDERANDO
a despeito da redução do número de casos de COVID-19, necessário se faz 
que a retomada do planejamento do benefício das férias a serem concedidas 
seja gradativa e mediante plano gerencial articulado, de modo a causar o 
menor impacto possível à população assistida, no tocante ao atendimento 
assistencial.  - Prorrogar, por mais 60(sessenta) dias, o RESOLVE: Art. 1°
prazo de  de todos os profissionais da área da SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
saúde do Município de Caucaia, estendendo-se o aludido período de 
suspensão do dia 26 de julho de 2021 até o dia 23 de setembro de 2021. 
Parágrafo único – Neste prazo deverá ser feito o competente 
planejamento das escalas de férias dos profissionais da área da saúde, de 
modo que não ocorra prejuízo a continuidade da prestação de serviços. Art. 
2° - A presente portaria poderá ser alterada ou prorrogada mediante novas 
recomendações dos chefes do Executivo Estadual e Municipal. Esta Art. 3° 
Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário. GABINETE DO SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, em 23 de julho de 2021. Zózimo Luis de 
Medeiros Silva - Secretário Municipal da Saúde de Caucaia.

PORTARIA

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO  E CERIMONIAL

PORTARIA Nº 06, DE 16 DE JULHO DE 2021. Concede gratificação 
pela execução de trabalho técnico relevante, na forma que indica. A 
ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL, no 
uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso V, art. 143, inciso II, 
alínea “a” e “e” e seu parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município 
de Caucaia, c/c § 3° do art. 4° do Decreto n° 516, de 26 de dezembro de 

2013. o art. 106, VI e art. 123 da Lei Complementar CONSIDERANDO 
n° 01, de 23 de dezembro de 2009, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos da Administração Direta e Indireta do Município de 
Caucaia; o art. 13, da Lei Complementar n° 11, de 27 CONSIDERANDO 
de janeiro de 2014, que dispõe sobre a gratificação pela Execução de 
Trabalho Técnico Relevante; Art. 1°  aos RESOLVE: CONCEDER
servidores relacionados no anexo único, parte integrante desta Portaria, 
Gratificação pela Execução de Trabalho Técnico Relevante na forma que 
indica. Art. 2° As despesas decorrentes desta Portaria correrão à conta da 
dotação orçamentária própria da Assessoria de Comunicação e 
Cerimonial, consignada no vigente orçamento do Poder Executivo 
Municipal. Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL, em 16 de 
julho de 2021. Assessora JOANNE CARDOSO DE OLIVEIRA - 
Chefe Comunicação e Cerimonial. GEORGE VERAS BANDEIRAS - 
Secretário de Gestão e Finanças do Município de Caucaia.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 16 DE JULHO DE 2021.

SERVIDOR  VALOR

MARCOS EDUARDO CARDOSO RIBEIRO 450,00

JONAS GUEDES HENRIQUE

 

1350,00

ALEX SANDRO DA SILVA RAFAEL 1350,00

JOSÉ DE SOUZA CAVACO FILHO 1350,00

DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL, em 16 
de julho de 2021. Assessora JOANNE CARDOSO DE OLIVEIRA - 
Chefe Comunicação e Cerimonial. GEORGE VERAS BANDEIRAS - 
Secretário de Gestão e Finanças do Município de Caucaia.



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Julho de 2021 - Nº 2267

PODER LEGISLATIVO MUNICIPALCOMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS / EXTRATOS
EXTRATO DE ADITIVO  AO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE torna público o extrato do Segundo 
Termo de aditivo ao Contrato Nº 2021.03.30.02, decorrente do Pregão 
Eletrônico n° 2021.03.01.03, cujo objeto é o AQUISIÇÕES DE 
DISPOSITIVOS MÓVEIS (TABLETS) PARA FINS EDUCACIONAIS 
COM SISTEMA DE PROTEÇÃO DE DADOS E CONECTIVIDADE 
4G, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA/CE, visando a alteração da razão social de SAMSUNG SDS 
LATIN AMERICA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA para 
SAMSUNG SDS LATIN AMERICA TECNOLOGIA E LOGÍSTICA 
LTDA, CNPJ 06.159.434/0001-15 para CNPJ n° 24.574.383/0014-94 e 
Endereço na Av. Dr. Chucri Zaidan, 1240 – 140 – Andar – Edifício 
Morumbi Corporate, Diamond Tower – Vila Cordeiro, São Paulo para Av. 
Dr. Chucri Zaidan 1240 - 13° andar Diamond tower/ 21° andar Golden 
tower – Ed. Morumbi Corporate – São Paulo. CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA. 
CONTRATADO: SAMSUNG SDS LATIN AMERICA TECNOLOGIA E 
LOGÍSTICA LTDA - Sr. Mr. Seokjun Park. Caucaia/CE, 20 de julho de 
2021.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO O 
CONTRATO Nº 2021.05.24.02-SMS. Contratante: Município de 
Caucaia, através da SECRETARIA DE SAÚDE.  art. 58, Fundamentação:
inciso I e art. 65 §8º da Lei Nº. 8.666/93 e suas alterações.  Objetivo:
Constitui objeto deste termo de Apostilamento a inclusão do crédito 
orçamentário: 06.21.10.301.0013.2.023: Elemento de despesa: 
3.3.90.32.00 (Outros serviços de Terceiros-Pessoa Física): Á Locação de  
Imóvel localizado na Rua das Malvinas, S/Nº, Localidade de Minguaú I, 
Caucaia-CE, para o funcionamento do Anexo UBS José Maria Marques, 
junto a Secretaria Municipal de Saúde. CAUCAIA-CE, 23 de julho de 
2021. Francisco Elder Ferreira de Araújo SUBSECRETARIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ORDENADOR DE DESPESAS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. ESTADO DO 
CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 2021.07.23.03. – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
C A U C A I A / C E ;  E M P R E S A  C O N T R ATA D A :  L O G E R 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP CNPJ Nº ,  INSCRITA NO 
27.600.270/0001-90 FELIPE LONGA , REPRESENTADA PELO SR. 
DA FONTE – CPF Nº 122.495.934-50 40.489,50 , VALOR TOTAL DE R$ 
(QUARENTA MIL QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
0641.10.302.0014.2.915 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E  
HOSPITALAR DE SAÚDE- HMST. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0631.10.302.0014.2.027 - 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE- 
HMAGR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.05.10.01. DATA DA ASSINATURA: 23 DE 
JULHO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. ESTADO DO 
CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 2021.07.26.01 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUCAIA/CE; EMPRESA CONTRATADA: MALUREL COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Nº , INSCRITA NO CNPJ 
11.773.173/0001-69  CLEOMI ,  REPRESENTADA PELO SR.
GONÇALVES PEREIRA – CPF Nº 478.297.453-15, VALOR TOTAL 
DE R$ 76.701,60 (SETENTA E SEIS MIL SETECENTOS E UM 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
0641.10.302.0014.2.915 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E  
HOSPITALAR DE SAÚDE- HMST. ELEMENTO DE DESPESAS: 

3.3.90.30.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0631.10.302.0014.2.027 - 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE- 
HMAGR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.05.10.01. DATA DA ASSINATURA: 26 DE 
JULHO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ESTADO DO 
CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 2021.07.22.05 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUCAIA/CE; EMPRESA CONTRATADA: MEDICAL CENTER 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ , REPRESENTADA PELA SRA.Nº 23.706.003/0001-57  LAISE 
DE LIMA PEIXOTO – CPF Nº 055.084.634-45, VALOR TOTAL DE 
R$ 5.074,98 (CINCO MIL SETENTA E QUATRO REAIS E 
NOVENTA E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
0641.10.302.0014.2.915 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E  
HOSPITALAR DE SAÚDE- HMST. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0631.10.302.0014.2.027 - 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE- 
HMAGR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.05.10.01. DATA DA ASSINATURA: 22 DE 
JULHO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. ESTADO DO 
CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 20.21.07.23.04 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUCAIA/CE; EMPRESA CONTRATADA: PRO - SAÚDE 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI – ME, 
INSCRITA NO  , REPRESENTADA CNPJ Nº 21.297.758/0001-03
PELO SR.    FRANCISCO CARLOS SOARES DE SOUZA – CPF 
152.595.038-05, R$ 18.900,00 (DEZOITO MIL E  VALOR TOTAL DE 
NOVECENTOS REAIS) ,  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
0641.10.302.0014.2.915 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E  
HOSPITALAR DE SAÚDE- HMST. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0631.10.302.0014.2.027 - 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE- 
HMAGR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.05.10.01. DATA DA ASSINATURA: 23 DE 
JULHO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. ESTADO DO 
CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 20.21.07.26.02 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS (ITENS FRACASSADOS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUC AIA/CE;  EM PRESA CONTRATADA:  SU PER FIO 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS  E HOSPITALARES 
LT D A C N P J N º  0 5 . 6 7 5 . 7 1 3 / 0 0 0 1 - 7 9,  I N S C R I TA N O   , 
REPRESENTADA PELO SR. SERGIO LUÍS DE SOUSA SILVA – 
CPF 028.383.277.04, R$ 90.558,25 (NOVENTA  VALOR TOTAL DE 
MIL QUINHENTOS E CINQÜENTA E OITO REAIS E VINTE E 
C I N T O  C E N TAV O S ) ,  D O TA Ç Ã O  O R Ç A M E N TA R I A 
0641.10.302.0014.2.915 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E  
HOSPITALAR DE SAÚDE- HMST. ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0631.10.302.0014.2.027 - 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE- 
HMAGR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.05.10.01. DATA DA ASSINATURA: 26 DE 
JULHO DE 2021.

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Ordenador de 
Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE, o Sr. Francisco Elder Ferreira 
de Araújo, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que 
consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração 
de Dispensa de Licitação n° 2021.07.20.01-SMS, fundamentada no art. 



75, inciso II, da Lei 14,133/21, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
E S P E C I A L I Z A D A N A L O C A Ç Ã O  D E  D O S Í M E T R O S 
RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE, 
em favor da empresa IMPACTO COMERCIO, SERVICOS DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 
(CNPJ N° 07.095.679/0001-99) R$ 17.574,00  cujo valor global é de 
(dezessete mil quinhentos e setenta e quatro reais), na Dotação 
Orçamentária: 0631.10.302.0014.2.027.0000 – ATENDIMENTO 
ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE. Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA 
JURIDICA. Fonte de Recursos: Recursos Próprios/Ordinários e de acordo  
com o que determina o artigo 72 da Lei Nº 14.133/21, emito a presente 
declaração e realizo a devida , determinando que se RATIFICAÇÃO
proceda à publicação do devido extrato, Caucaia/CE, 26 de julho de 2021. 
FRANCISCO ELDER FERREIRA DE ARAÚJO Subsecretário 
Municipal de Saúde e Ordenador de Despesas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Saúde, faz publicar o extrato resumido do 
processo de 2021.07.20.01-SMS, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
LOCAÇÃO DE DOSÍMETROS RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E 
PADRÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE. IMPACTO Em favor da empresa: 
COMERCIO, SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
E LABORATORIAIS LTDA (CNPJ N° 07.095.679/0001-99) cujo valor 
global é de  R$ 17.574,00 (dezessete mil quinhentos e setenta e quatro 
reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. 
Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada emitida pelo Ordenador 
de Despesas da Secretaria de Saúde o Sr. FRANCISCO ELDER 
FERREIRA DE ARAÚJO - Caucaia/CE, 26 de julho de 2021.

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CAUCAIA - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° EXTRATO DO CONTRATO - 2021.07.20.01-SMS - 
N°. 2021.07.26.03-SMS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
E S P E C I A L I Z A D A N A L O C A Ç Ã O  D E  D O S Í M E T R O S 
RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE. 
Valor Global: R$ 17.574,00 (dezessete mil quinhentos e setenta e  
q u a t r o  r e a i s ) D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A : .  
0631.10.302.0014.2.027.0000 – ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E 
HOSPITALAR DE SAÚDE. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 –  
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURIDICA. Fonte de 
Recursos: Recursos Próprios/Ordinários. SECRETARIA DE  Signatários: 
SAÚDE, representado pelo Sr.  de Francisco Elder Ferreira de Araújo
outro lado a empresa. IMPACTO COMERCIO, SERVICOS DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 
(CNPJ N° 07.095.679/0001-99), representado pelo Sr. GLAIRTON 
AZEVEDO GUIMARÃES – CPF: 713.315.903-10. 12 (doze) Vigência: 
meses.  de julho de 2021.Data de Assinatura: 26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RESULTADO PROVISÓRIO
RESULTADO PROVISÓRIO E DE ORDEM DE PRECEDÊNCIA. 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2021- SMECT. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA O 
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES, PROGRAMAS, PROJETOS 
E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA. Na forma do item 7.2 do edital, fica 
exposto o resultado provisório e a ordem de precedência dos interessados 
do cargos informados no anexo, por terem atendidos todas as exigências 
quanto a habilitação, na forma do item 4 do edital. Fica aberto o prazo 
recursal, na forma do item 7.3 do edital. CAUCAIA/CE, 26 de julho de 
2021. LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO - MEMBRO DA 
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO. ANNY SOARES 
O L I V E I R A  -  M E M B R O  D A  C O M I S S Ã O  D E 
CREDENCIAMENTO. 

ANEXO I
AUXILIAR EDUCACIONAL II 

Nº TOTAIS DE VAGAS: 260 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 260 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE 
VAGAS DA CONVOCAÇÃO  

PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Julho de 2021 - Nº 2267

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 28/05/2021 00:18 CHARMILLE DO AMARAL HOLANDA HABILITADA

2 28/05/2021 00:19 MAYANE SANTOS LIMA INABILITADA

3 28/05/2021 00:19 ADRIANACRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS INABILITADA

4 28/05/2021 00:20 MARIA GRACIANA PAULA DE ASSIS INABILITADA

5 28/05/2021 00:20 MARIA DAS GRAÇAS DANTAS INABILITADA

6 28/05/2021 00:23 ALANA CARDECK PEREIRA HABILITADA

7 28/05/2021 00:23 MARIA CESILANE DA SILVA DO NASCIMENTO INABILITADA

8 28/05/2021 00:24 FRANCISCO ASSIS ALVES FILHO INABILITADA

9 28/05/2021 00:24 MARILZA OLIVEIRA DA SILVA INABILITADA

10 28/05/2021 00:25 BERENICE DE SOUZA INABILITADA

11 28/05/2021 00:25 FLÁVIA JUSTINO DO NASCIMENTO INABILITADA 

12 28/05/2021 00:25 MARIA ELINEUDA DOS SANTOS SILVA HABILITADA

13 28/05/2021 00:26 MARIA LUSANGELA FERREIRA BARBOSA INABILITADA

14 28/05/2021 00:26 MARGARIDA DO NASCIMENTO XAVIER RODRIGUES INABILITADA

15 28/05/2021 00:27 ADRIANA LEITE DE OLIVEIRA HABILITADA

16 28/05/2021 00:27 EURILENE DE MORAES COUTO INABILITADA

17 28/05/2021 00:27 IOLANDA REGINA BRAGA DA SILVA HABILITADA

18 28/05/2021 00:27 ANTONIA AURILENE SANTOS DA SILVA HABILITADA

19 28/05/2021 00:27 FRANCISCA MARCIA QUIRINO DOS SANTOS HABILITADA

20 28/05/2021 00:27 MARIA ALZILENE DE SOUSA INABILITADA

21 28/05/2021 00:28 FABIOLA DE ANDRADE SALES DANTAS INABILITADA

22 28/05/2021 00:28 MARIA FRANCILENE DOS SANTOS SILVA INABILITADA

23 28/05/2021 00:29 EDIMA ROCHA GONÇALVES HABILITADA

24 28/05/2021 00:29 JANIELE DE MELO DA SILVA BARBOZA HABILITADO

25 28/05/2021 00:29 MARLIANE SANTOS DA COSTA INABILITADA

26 28/05/2021 00:30 LEIDIANE DE LIMA MORAIS HABILITADA

27 28/05/2021 00:30 LIDIANE DO CARMO SILVA HABILITADA

28 28/05/2021 00:30 MARLI DA SILVA ALMEIDA LOPES INABILITADA

29 28/05/2021 00:30 FABIANA DA SILVA NOGUEIRA INABILITADA

30 28/05/2021 00:30 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA HABILITADA

31 28/05/2021 00:30 JANAINA DE SOUSA DE ASSIS HABILITADO

32 28/05/2021 00:31 SOLANGE MARIA ALVES BRITO INABILITADA

33 28/05/2021 00:31 FRANCISCO JOSÉ PEREIRA INABILITADA

34 28/05/2021 00:31 AURILENE DOS SANTOS GOMES HABILITADA

35 28/05/2021 00:32 OZELIANA BARBOSA DE SOUSA INABILITADA

36 28/05/2021 00:33 FRANKLIN DE SOUSA GADELHA HABILITADO

37 28/05/2021 00:33 MARIA JOSE DE LIMA OLIVEIRA INABILITADA

38 28/05/2021 00:33 MARIA JOSE LIMA DA SILVA HABILITADA

39 28/05/2021 00:33 MARIA JUCELINA TORQUATO DE NOJOSA INABILITADA 

40 28/05/2021 00:33 MARIA SIRLENE DA SILVA HABILITADA

41 28/05/2021 00:34 ANA PATRÍCIA RICARDO SAMPAIO INABILITADA

42 28/05/2021 00:35 ANTONIA DA SILVA SENA HABILITADA

43 28/05/2021 00:35 MARIA IVANDA DE S. DA SILVA HABILITADA

44 28/05/2021 00:36 TATIANA ALMEIDA DOS SANTOS HABILITADA

45 28/05/2021 00:36 DEUZIMAR MARIA DA SILVA LIMA INABILITADA 

46 28/05/2021 00:37 LISANDRA DE LISIEUX DE ANDRADE INABILITADA 

47 28/05/2021 00:37 VIVIENE LIMA DE SOUSA HABILITADO

48 28/05/2021 00:37 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA INABILITADA 

49 28/05/2021 00:38 MARIA VERONICA ROCHA DE FREITAS HABILITADA

50 28/05/2021 00:38 MARIA ALICE DE OLIVEIRA SOUSA HABILITADA

51 28/05/2021 00:39 ALINE MARIA DOMINGOS CESAR HABILITADA

52 28/05/2021 00:39 LICIMAR SANTOS SILVA INABILITADA 

53 28/05/2021 00:39 MARIA ISABEL M. NUNES HABILITADA

54 28/05/2021 00:39 BARBARA CAROLINA BARBOSA LIMA HABILITADA

55 28/05/2021 00:39 REGIANE ROCHA DA SILVA INABILITADA 

56 28/05/2021 00:40 VERONICA DA SILVA ANDRADE HABILITADO

57 28/05/2021 00:41 FRANCISCO CARLOS FERREIRA ALVES SILVA HABILITADO

58 28/05/2021 00:41 MARIA ELIZABETH NASCIMENTO DOS SANTOS HABILITADA

59 28/05/2021 00:42 MARIA THAIS RICARDO DE SOUSA HABILITADA

60 28/05/2021 00:42 VALDERINA ALVES DO NASCIMENTO HABILITADO

61 28/05/2021 00:43 ADRIANA DA SILVA DUTRA HABILITADO

62 28/05/2021 00:43 ADRIANA SALES DA SILVA SOUSA HABILITADO

63 28/05/2021 00:44 ELISANGELA RAMOS NOGUEIRA HABILITADA

64 28/05/2021 00:44 ELIZABETH DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA INABILITADA 

65 28/05/2021 00:45 NIVIA MARIA DOS SANTOS HABILITADO

66 28/05/2021 00:46 MARIA DA CONSOLAÇÃO DOS SANTOS SILVA HABILITADO

67 28/05/2021 00:47 FRANCISCO ELANIO ALENCAR DE OLIVEIRA INABILITADA 

68 28/05/2021 00:48 MONICA MARIA VASCONCELOS PEREIRA HABILITADA

69 28/05/2021 00:48 GLAUBIANA DE SOUSA COSTA HABILITADO

70 28/05/2021 00:48 GEOVANIA PINTO DE OLIVEIRA HABILITADO

71 28/05/2021 00:49 MYCHELY DO CARMO SILVA RAMOS INABILITADA 

72 28/05/2021 00:49 TALIANE DE SOUSA HABILITADO

73 28/05/2021 00:50 ANA MARIA LIMA DE ARAÚJO HABILITADA

74 28/05/2021 00:50 MARIA DE FATIMA RODRIGUES ALVES INABILITADA 

75 28/05/2021 00:51 AYLA MARIA DA SILVA MOURA HABILITADO

76 28/05/2021 00:51 LUCIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO INABILITADA 

77 28/05/2021 00:51 MARIA EDNAR RAMOS HABILITADA

78 28/05/2021 00:51 MARIA VIVIANE DE ANDRADE INABILITADA 

79 28/05/2021 00:52 CLAUDIA HELENA SERPA DA SILVA HABILITADA

80 28/05/2021 00:53 FRANCISCA LUCIA GUEDES DA SILVA HABILITADA

81 28/05/2021 00:53 FRANCISCA RACHEL DE FREITAS NASCIMENTO HABILITADA

82 28/05/2021 00:54 MARIA JOSE CHERMONT DE MOURA INABILITADA 

83 28/05/2021 00:54 LIDUINA FEITOSA GARCIA HABILITADA

84 28/05/2021 00:55 ALESSANDRA BIZERRA LOPES DA SILVA INABILITADA 

85 28/05/2021 00:55 ELIETTE GOMES FERREIRA INABILITADA 

86 28/05/2021 00:55 MIRLANE DA COSTA SOUSA BARBOSA HABILITADA

87 28/05/2021 00:56 JOSEANTONIO DE SOUSA HABILITADO

88 28/05/2021 00:56 VALDIR DOS SANTOS RIBEIRO INABILITADA 



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Julho de 2021 - Nº 2267

89 28/05/2021 00:58 MARIA CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA INABILITADA 

90 28/05/2021 00:58 MARIA IVANILDE ROCHA DE ALMEIDA HABILITADO

91 28/05/2021 00:59 ANA LUCIA DE FREITAS MACIEL INABILITADA 

92 28/05/2021 01:00 CARLIANE PINTO DA SILVA HABILITADO

93 28/05/2021 01:01 ALDA MARIA INACIO DE SOUSA INABILITADA 

94 28/05/2021 01:03 CICERA CUSTODIO DE SOUSA OLIVEIRA INABILITADA 

95 28/05/2021 01:03 MARIA LUZIANA OTAVIANA DE AZEVEDO HABILITADO

96 28/05/2021 01:04 ANTONIA MENDES DE CASTRO INABILITADA 

97 28/05/2021 01:04 ELIZABETE DA ROCHA COSTA INABILITADA 

98 28/05/2021 01:05 MARIA DENIR DAMASCENO DOS SANTOS HABILITADA

99 28/05/2021 01:06 ROSINEIDE SALES DA SILVA HABILITADA

100 28/05/2021 01:06 ANTONIA MARIA DE SOUSA DA SILVA INABILITADA 

101 28/05/2021 01:07 GLAUBENIA TEIXEIRA DA SILVA INABILITADA 

102 28/05/2021 01:07 ROSILANE MOTA DE ALMEIDA HABILITADO

103 28/05/2021 01:07 MARIA MISSILENEMSTOS DA SILVA INABILITADA 

104 28/05/2021 01:07 INGRAÇAFERREIRA DO NASCIMENTO HABILITADO

105 28/05/2021 01:07 ANDREA  SILVA SOARES HABILITADA

106 28/05/2021 01:09 MARIANEILEOLIVEIRAA DE ALENCAR HABILITADA

107 28/05/2021 01:09 NADIANEFREITAS DO NASCIMENTO INABILITADA 

108 28/05/2021 01:10 JAQUELINE DOS SANTOS NOGUEIRA DA SILVA HABILITADO

109 28/05/2021 01:11 AMANDA VIDAL LIMA HABILITADA

110 28/05/2021 01:11 REJANE PINTO COELHO HABILITADO

111 28/05/2021 01:11 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE MIRANDA INABILITADA 

112 28/05/2021 01:12 ELISANGELA BEZERRA DOS SANTOS INABILITADA 

113 28/05/2021 01:13 ARTUR DA SILVA LIMA INABILITADA 

114 28/05/2021 01:13 FRANCISCA LÚCIA GUEDES DA SILVA DE AGUIAR INABILITADA 

115 28/05/2021 01:15 WASHINGTON LUIZ DE MELO OLIVEIRA INABILITADA 

116 28/05/2021 01:15 JANASIA PAULINO DE FRANÇA HABILITADO

117 28/05/2021 01:15 SELMA MARIA DA SILVA DOS SANTOS HABILITADA

118 28/05/2021 01:16 SUELEN DOS SANTOS DA COSTA HABILITADA

119 28/05/2021 01:16 FLÁVIO FERNANDES VIEIRA JUNIOR INABILITADA 

120 28/05/2021 01:16 MARIA VILANI DANTAS E SILVA HABILITADO

121 28/05/2021 01:16 CÍCERA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA HABILITADO

122 28/05/2021 01:17 FRANCISCA FREIRE PEREIRA INABILITADA 

123 28/05/2021 01:18 RUTIANA GADELHA BRAGA HABILITADA

124 28/05/2021 01:19 JULIANE DA COSTA ABREU INABILITADA 

125 28/05/2021 01:20 ANTONIA DE MESQUITA MOURA HABILITADA

126 28/05/2021 01:20 MARIA ANGELICA DA SILVA DE MOURA HABILITADA

127 28/05/2021 01:20 LEIDIANE PIRES DE SOUSA INABILITADA 

128 28/05/2021 01:21 ROSILENE FERNANDES RODRIGUES OLIVEIRA HABILITADA

129 28/05/2021 01:21 MARIA MARCIA GARCIA DA SILVA HABILITADA

130 28/05/2021 01:21 DARLENE DA SILVA PEREIRA LADISLAU INABILITADA 

131 28/05/2021 01:22 FLAVIANA MADEIRA DE ANDRADE HABILITADA

132 28/05/2021 01:23 JOSILENE ROSA DA SILVA INABILITADA 

133 28/05/2021 01:23 MARIA GLEYCIANE LEMOS DE ANDRADE OLIVEIRA HABILITADA

134 28/05/2021 01:23 MARIA CELIA MATEUS INABILITADA 

135 28/05/2021 01:23 ANTONIA LUCIA GOMES PINTO HABILITADO

136 28/05/2021 01:23 ELISANGELA DOS SANTOS CERCELINO INABILITADA 

137 28/05/2021 01:24 ANTÔNIO NELSON BENTO DE ALBUQUERQUE INABILITADA 

138 28/05/2021 01:24 LUCIOLA MARIA SILVEIRA BEZERRA ARAUJO HABILITADO

139 28/05/2021 01:25 MARCIANE RIBEIRO DA SILVA HABILITADA

140 28/05/2021 01:25 DANIELA COELHO DOS SANTOS HABILITADA

141 28/05/2021 01:26 NEILIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS INABILITADA 

142 28/05/2021 01:26 MARIA ALEXANDRA GOMES RODRIGUES INABILITADA 

143 28/05/2021 01:27 MARCELA ROSA DOS SANTOS MATIAS HABILITADA

144 28/05/2021 01:27 MICAELY DOS SANTOS SOARES HABILITADA

145 28/05/2021 01:27 EMANUELA DOS SANTOS DA SILVA HABILITADA

146 28/05/2021 01:27 MARIA IRACEMA DOS SANTOS ROCHA HABILITADA

147 28/05/2021 01:28 ANUZIA BARBOSA TEIXEIRA INABILITADA 

148 28/05/2021 01:28 ANA KESSIA MELGAÇO MOURA INABILITADA 

149 28/05/2021 01:28 FRANCISCA LILIAN DA ROCHA DE SOUZA HABILITADA

150 28/05/2021 01:28 MARIA SILBLENA JUSTINO DA CRUZ INABILITADA 

152 28/05/2021 01:29 MARIA CRISTINA LIMA DA SILVA HABILITADO

153 28/05/2021 01:30 MARIA LETÍCIA ALVES MARIANO HABILITADO

154 28/05/2021 01:30 MARCOS VINICIUS DE SOUSA SILVA INABILITADA 

155 28/05/2021 01:31 FRANCISCA ISABEL RIBEIRO HABILITADA

156 28/05/2021 01:32 MICHAEL MELO DA CRUZ INABILITADA 

157 28/05/2021 01:33 SANDRA JORGE DA SILVA HABILITADA

158 28/05/2021 01:33 FRANCISCA ANDREA DOS SANTOS QUEIROZ HABILITADA

159 28/05/2021 01:33 MARIA TEREZINHA BEZERRA DA SILVA HABILITADA

160 28/05/2021 01:34 ANA KARLA GOMES DA COSTA INABILITADA 

161 28/05/2021 01:35 MARIA CRISTIANE DA SILVA GOES INABILITADA 

162 28/05/2021 01:36 ANTONIA MÁRCIA DE ARAÚJO MENEZES HABILITADA

163 28/05/2021 01:37 SHEILA FERREIRA DE SOUSA GOMES INABILITADA 

164 28/05/2021 01:37 FRANCISCA ROSIANE RODRIGUES DA SILVA HABILITADA

165 28/05/2021 01:37 MARIA ANGELICA DA SILVA FERREIRA HABILITADO

166 28/05/2021 01:37 GRACIANA LIMA DE SOUSA HABILITADA

167 28/05/2021 01:38 THAYSA SOUSA DE LIMA INABILITADA 

168 28/05/2021 01:39 NILDA DE SOUZA SILVA HABILITADO

169 28/05/2021 01:39 SELMA MARIA PEREIRA DA SILVA HOLANDA INABILITADA 

170 28/05/2021 01:39 MARIA TATIANE SILVA BARROS DA CONCEIÇÃO HABILITADO

171 28/05/2021 01:40 ROBENIA FERNANDES DE MATOS FERREIRA HABILITADA

172 28/05/2021 01:41 MARIA LUIZA CAMILO PIMENTA INABILITADA 

173 28/05/2021 01:41 MARIA ALCILENE RODRIGUES MOTA HABILITADA

174 28/05/2021 01:43 MARIA DO LIVRAMENTO SOUSA INABILITADA 

175 28/05/2021 01:44 MARIA DUARTE DOS SANTOS INABILITADA 

176 28/05/2021 01:44 ANJESSICA DE SOUSA SARAIVA INABILITADA 

177 28/05/2021 01:45 JULIANE MARIA DA SILVA DE BRITO HABILITADA

178 28/05/2021 01:45 ANTONIA NILZA RODRIGUES DA SILVA MESQUITA HABILITADA

179 28/05/2021 01:46 FRANCISCA MARIA DA SILVA HABILITADA

180 28/05/2021 01:46 MARIA REGILEUDA GOMES DO NASCIMENTO INABILITADA 

181 28/05/2021 01:47 VANUZA ROCHA MOTA HABILITADO

182 28/05/2021 01:47 IRISVANIA DE OLIVEIRA CASTRO HABILITADO

183 28/05/2021 01:47 MONICA DA SILVA TEIXEIRA INABILITADA 

184 28/05/2021 01:47 FRANCISCO WASHINGTON DA SILVA HABILITADO

185 28/05/2021 01:49 MARIA ELDENE LIMA FONTELES HABILITADO

186 28/05/2021 01:49 ANA NOGUEIRA DA SILVA HABILITADA

187 28/05/2021 01:50 EDINETE RODRIGUES DO NASCIMENTO HABILITADO

188 28/05/2021 01:52 ANA CARLA GOMES DA COSTA HABILITADO

189 28/05/2021 01:52 MARILENA GUERRA DA COSTA INABILITADA 

190 28/05/2021 01:53 CLEIA PATRICIO HONORATO INABILITADA 

191 28/05/2021 01:53 IVANICE RODRIGUES RUFINO INABILITADA 

192 28/05/2021 01:53 RAIMUNDO DE MATOS BARBOSA HABILITADO

193 28/05/2021 01:54 IRANILDA DA ROCHA HABILITADO

194 28/05/2021 01:54 TAMIRES DE OLIVEIRA COSTA INABILITADA 

195 28/05/2021 01:54 ANTONIA REJANE GOMES DO NASCIMENTO SOUSA HABILITADO

196 28/05/2021 01:54 MARIA AURICELIA DE MORAIS HABILITADA

197 28/05/2021 01:55 FERNANDO DE MENEZES ALVES HABILITADO

198 28/05/2021 01:55 TATIANA SILVA DO NASCIMENTO INABILITADA 

199 28/05/2021 01:56 MARIA SOCORRO MAGALHAES PAIVA INABILITADA 

200 28/05/2021 01:56 AURINEIDE  DO NASCIMENTO PESSOA HABILITADA

201 28/05/2021 01:56 ALZIRA RODRIGUES ALVES INABILITADA 

202 28/05/2021 01:56 JOANA DARC DOS SANTOS OLIVEIRA HABILITADO

203 28/05/2021 01:57 DANIELE DA ROCHA PINHEIRO HABILITADA

204 28/05/2021 01:58 TEREZA RAQUEL PINTO DE LIMA HABILITADO

205 28/05/2021 01:58 MARIA HELENA SAMPAIO MENDES HABILITADA

206 28/05/2021 01:59 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO ALVES HABILITADO

207 28/05/2021 02:02 FRANCISCA ANDRELINA ALVES DE MORAIS HABILITADA

208 28/05/2021 02:02 CLAUDIA NUNES BARBOSA AZEVEDO HABILITADA

209 28/05/2021 02:02 MARIA ABREU DOS SANTOS HABILITADO

210 28/05/2021 02:03 FRANCISCA VIRGÍNIA DOS SANTOS DE SÁ HABILITADO

211 28/05/2021 02:03 KEILANE DA SILVA DO NASCIMENTO INABILITADA 

212 28/05/2021 02:04 EDILENE SOUSA TABOZA HABILITADA

213 28/05/2021 02:04 ALANE MARIA BRITO DE ALMEIDA LIMA INABILITADA 

214 28/05/2021 02:06 MARIA DA CONCEICAO MARQUES ALMADA SOUSA INABILITADA 

215 28/05/2021 02:06 PATRÍCIA KEULLY MENEZES DA SILVA HABILITADO

216 28/05/2021 02:06 JULIANA MARIA DE SOUZA GARCIA HABILITADO

217 28/05/2021 02:08 MARIA JOSIENE NONATO DOS SANTOS INABILITADA 

218 28/05/2021 02:08 KELY OLIVEIRA BARBOSA HABILITADO

219 28/05/2021 02:08 NAÉCIA PAZ MORAIS PEREIRA HABILITADA

220 28/05/2021 02:10 EDSON DE SOUZA NASCIMENTO HABILITADO

221 28/05/2021 02:10 RITA MARIA TAVEIRA DE FREITAS HABILITADO

222 28/05/2021 02:10 SILVA HELENA NASCIMENTO INABILITADA 

223 28/05/2021 02:11 MARIA SAMIA DE OLIVEIRA LOPES HABILITADA

224 28/05/2021 02:12 FRANCISCA HELENILDA DOS SANTOS OLIVEIRA HABILITADA

225 28/05/2021 02:14 FRANCISCA CELIA MOREIRA RIBEIRO HABILITADA

226 28/05/2021 02:16 MARIA DE FATIBA BARROSA INABILITADA 

227 28/05/2021 02:17 PRISCILA DE OLIVEIRA DE SOUSA HABILITADO

228 28/05/2021 02:17 MARIA LUCILENE PAULO DO NASCIMENTO INABILITADA 

229 28/05/2021 02:19 ANTONIA MARIA PEREIRA FRANÇA HABILITADA

230 28/05/2021 02:22 VALDENICE ALMEIDA DE ARAÚJO HABILITADO

231 28/05/2021 02:25 MARIO EMERSON VALE DE CARVALHO INABILITADA 

232 28/05/2021 02:27 DENISE RODRIGUES DE ALMEIDA HABILITADA

233 28/05/2021 02:29 MARIA EDNA PAULO DA SILVA HABILITADA

234 28/05/2021 02:30 ANTONIOEDNO DA SILVA HABILITADO

235 28/05/2021 02:32 DANIELE COSTA DO NASCIMENTO INABILITADA 

236 28/05/2021 02:33 ANA MARIA BORGES DA SILVA INABILITADA 

237 28/05/2021 02:36 ANA KARLA DA SILVA OLIVEIRA HABILITADA

238 28/05/2021 02:36 ALINE FERREIRA TEIXERA DE MELO HABILITADA

239 28/05/2021 02:37 SILVIA MARCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO HABILITADA

240 28/05/2021 02:39 SANDRA CUNHA DE ANDRADE INABILITADA 

241 28/05/2021 02:39 TAMARA SILVA BARBOSA EVANGELISTA HABILITADA

242 28/05/2021 02:42 REGINA DE SOUSA ALBUQUERQUE HABILITADA

243 28/05/2021 02:42 MARIA NÁDIA MACIEL TEIXEIRA HABILITADA

244 28/05/2021 02:43 ZILMAR FERNANDES DA SILVA HABILITADO

245 28/05/2021 02:45 RITA DE CÁSSIA MELO DE ALMEIDA HABILITADA

246 28/05/2021 02:45 MARIA LUANA CARDOSO DE SOUSA HABILITADA

247 28/05/2021 02:46 ERICA SANDRA NOGUEIRA DA SILVA INABILITADA 

248 28/05/2021 02:48 MARIA CLAUDIA SOUSA GOMES HABILITADA

249 28/05/2021 02:49 JOSEMIR DE ASSIS DE SOUSA INABILITADA 

250 28/05/2021 02:50 DAYANE SAMPAIO PEREIRA INABILITADA 

251 28/05/2021 02:51  JARDELINE ALVES TEIXEIRA INABILITADA 

252 28/05/2021 02:52 FRANCISCA VERONICA DA SILVA BERNARDO HABILITADA

253 28/05/2021 02:54 ESTEFÂNIA MARIA DE SOUSA HABILITADA

254 28/05/2021 02:56 JOSÉ NARCILIO SOBRINHO PAULA INABILITADA 

255 28/05/2021 02:56 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA MOURA HABILITADA

256 28/05/2021 03:01 ANDERSON KENEDY SOUSA OLIVEIRA HABILITADO

257 28/05/2021 03:02 ANA PAULA PEREIRA BASTOS INABILITADA 

258 28/05/2021 03:04 CRISLANIAPATRICIA DE SOUSA MAIA HABILITADA

259 28/05/2021 03:08 ÂNGELA MARIA NASCIMENTO GALVÃO HABILITADA

260 28/05/2021 03:17 LUIZ DAVID CARDOSO NASCIMENTO INABILITADA 

AUXILIAR EDUCACIONAL  IV 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 450 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 450 
 
RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE 
VAGAS DA CONVOCAÇÃO  

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 28/05/2021 00:20 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO GADELHA HABILITADO

2 28/05/2021 00:21 JOÃO ROCHA DA SILVA INABILITADA

3 28/05/2021 00:21 ANTONIO FREITAS DE OLIVEIRA HABILITADO

4 28/05/2021 00:22 ANTONIO FERREIRA DA COSTA HABILITADO

5 28/05/2021 00:22 IGOR ROBERTO SILVA HABILITADO

6 28/05/2021 00:23 ERANDIR ROBÉRIO ALVES INABILITADA

7 28/05/2021 00:23 ANTÔNIO LUIZ DA SILVA BEZERRA HABILITADO

8 28/05/2021 00:23 ANTONIO EDSON MOURA GOMES HABILITADO

9 28/05/2021 00:24 NARCISIO LEITE DE OLIVEIRA HABILITADO

10 28/05/2021 00:25 LUIZ GEOVANE CORREA DE OLIVEIRA INABILITADA

11 28/05/2021 00:25 AILSON AVELINO DA SILVA HABILITADO

12 28/05/2021 00:26 RAIMUNDO RODRIGUES DO NASCIMENTO INABILITADA



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Julho de 2021 - Nº 2267

13 28/05/2021 00:26 MANUEL ROCHA GUIMARÃES INABILITADA

14 28/05/2021 00:26 ANTÔNIO LOURENÇO CARNEIRO DA SILVA INABILITADA

15 28/05/2021 00:26 RONALDO ROCHA TAVARES HABILITADO

16 28/05/2021 00:27 ANTONIO CLÉCIO SILVA GOMES INABILITADA

17 28/05/2021 00:27 JOSE MANOEL RODRIGUES LIMA INABILITADA

18 28/05/2021 00:28 FRANCISCO JOSE DA SILVA INABILITADA

19 28/05/2021 00:28 VICENTE MIRANDA DA SILVA FILHO HABILITADO

20 28/05/2021 00:28 FRANCISCO CÉSAR GADELHA DE ALENCAR INABILITADA

21 28/05/2021 00:29 MOISÉS PIRES DE MOURA INABILITADA

22 28/05/2021 00:29 DARLON COSTA DA SILVA HABILITADO

23 28/05/2021 00:29 JOSE CLEMILSON ALVES DE SOUSA INABILITADA

24 28/05/2021 00:31 FRANCISCO AUDENIS LIMA DOS SANTOS HABILITADO

25 28/05/2021 00:31 JOSE MARIA DE SOUSA HABILITADO

26 28/05/2021 00:31 JOAOFERREIRA DA ROCHA HABILITADO

27 28/05/2021 00:31 RAIMUNDO ALEXANDRE DO NASCIMENTO FILHO HABILITADO

28 28/05/2021 00:32 FRANCISCO ALDEVANE LIMA DOS SANTOS HABILITADO

29 28/05/2021 00:33 FRANCISCO TIAGO DE LIMA HABILITADO

30 28/05/2021 00:33 ELISEU CLEMENTE DOS SANTOS HABILITADO

31 28/05/2021 00:33 VANDERSON SILVESTRE DE ALMEIDA INABILITADA

32 28/05/2021 00:34 LUCIO BERNARDO DA COSTA HABILITADO

33 28/05/2021 00:34 MARLON ARAÚJO CAFE HABILITADO

34 28/05/2021 00:35 LUCIANO ROCHA RODRIGUES HABILITADO

35 28/05/2021 00:35 VALDEMIR OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO

36 28/05/2021 00:36 JOSE CELIO SOARES DA ROCHA HABILITADO

37 28/05/2021 00:36 ANTONIO GONZAGA JUSTINO DA SILVA INABILITADA

38 28/05/2021 00:36 RUANILDO BENEDITO ALVES DOS REIS HABILITADO

39 28/05/2021 00:36 ANTONIO SALVIANO LIMA FERREIRA INABILITADA

40 28/05/2021 00:36 JOSÉ VALDENIR LIMA DUARTE INABILITADA

41 28/05/2021 00:37 PEDRO ANTÔNIO AMORIM FERREIRA HABILITADO

42 28/05/2021 00:37 RAIMUNDO ERIVALDO DE OLIVEIRA HABILITADO

43 28/05/2021 00:38 JOÃO FRANCISCO TEIXEIRA SOUZA INABILITADA

44 28/05/2021 00:38 RAIMUNDO NONATO MOREIRA DA SILVA HABILITADA

45 28/05/2021 00:38 RAIMUNDO NONATO PAIVA CASTRO HABILITADO

46 28/05/2021 00:38 ELIAS CAETANO RIBEIRO INABILITADA

47 28/05/2021 00:38 NILTON LOPES DA SILVA HABILITADO

48 28/05/2021 00:39 FRANCISCO JARDEL NASCIMENTO MORAIS HABILITADO

49 28/05/2021 00:39 FRANCISCOANTONIOMOREIRA DE ANDRADE INABILITADA

50 28/05/2021 00:39 ALCIOMAR PROENÇA MAGUALHÃES INABILITADA

51 28/05/2021 00:39 CLEMILSON SANTOS DA SILVA HABILITADO

52 28/05/2021 00:39 AURELIO SERAFIM HABILITADO

53 28/05/2021 00:39 PAULO DOS SANTOS CAVALCANTE HABILITADO

54 28/05/2021 00:40 LUCIANO GOMES DAS NEVES INABILITADA

55 28/05/2021 00:41 ELIZEU BATISTA PEREIRA HABILITADO

56 28/05/2021 00:41 WELLINGTON DE MORAIS LIMA HABILITADO

57 28/05/2021 00:41 RAIMUNDO REGINALDO DE SOUSA AGOSTINHO HABILITADO

58 28/05/2021 00:41 FABIANO DO NASCIMENTO SILVA INABILITADA

59 28/05/2021 00:41 FERNANDOHENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA INABILITADA

60 28/05/2021 00:41  ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS INABILITADA

61 28/05/2021 00:42 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS HABILITADO

62 28/05/2021 00:42 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DE MORAES INABILITADA

63 28/05/2021 00:43 FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA E SILVA INABILITADA

64 28/05/2021 00:43 FRANCICLETON ALVES DA SILVA INABILITADA

65 28/05/2021 00:43 FRANCISCO GEORGE GABRIEL DA COSTA INABILITADA

66 28/05/2021 00:43 RAFAEL MESSIAS ARAUJO BRAGA HABILITADO

67 28/05/2021 00:43 JOSE CLAUDIANO PINHEIRO SERRA HABILITADO

68 28/05/2021 00:44 JOSE HERCILIO DA COSTA RODRIGUES INABILITADA

69 28/05/2021 00:44 FRANCISCO SARAIVA DO NASCIMENTO HABILITADO

70 28/05/2021 00:44 OSVALDO ARAÚJO LIMA INABILITADA

71 28/05/2021 00:44 BRENO RODRIGUES DE SOUSA INABILITADA

72 28/05/2021 00:44 WANDERLEY GOIS DE OLIVEIRA HABILITADA

73 28/05/2021 00:45 DAVID DOS SANTOS GOIS HABILITADA

74 28/05/2021 00:45 FRANCISCO RENARDO FORTE DE LIMA INABILITADA

75 28/05/2021 00:45 PAULO ROBERTO DA SILVA HABILITADO

76 28/05/2021 00:45 REGINALDO PEREIRA GOMES HABILITADO

77 28/05/2021 00:46 ANTONIO CRISTIANO LIMA DE SOUSA HABILITADO

79 28/05/2021 00:46 CARLOS ROBERTO SALES FALCÃO HABILITADO

80 28/05/2021 00:46 MARCIOFREITASSAMPAIO HABILITADO

81 28/05/2021 00:46 ISMAEL ROCHA ARAUJO HABILITADO

82 28/05/2021 00:46 FRANCISCO RICARDO RODRIGUES HABILITADO

83 28/05/2021 00:47 MANOEL FRANCIANO ARAGAO HABILITADO

84 28/05/2021 00:47 JOHNNY TEIXEIRA ALVES INABILITADA

85 28/05/2021 00:47 RAIMUNDO ARCENIO DA COSTA NETO INABILITADA

86 28/05/2021 00:48 JORGE DE ANDRADE DA SILVA FILHO HABILITADO

87 28/05/2021 00:48 ANDRES DOMINGUEZ GOUVEIA HABILITADO

88 28/05/2021 00:48 INABILITADA INABILITADA

89 28/05/2021 00:49 JOSÉ WILSON LOURENÇO FORTE  HABILITADO

90 28/05/2021 00:49 EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS INABILITADA

91 28/05/2021 00:49 PATRICKYURI OLIVEIRA BRAGA HABILITADO

92 28/05/2021 00:49 ANTONIO ONOFRE MACIEL CAVALCANTE INABILITADA

93 28/05/2021 00:49 JOSÉ RICARDO NOGUEIRA DA SILVA HABILITADO

94 28/05/2021 00:50 FRANCISCO IURI KAINA NUNES DE COSTA HABILITADO

95 28/05/2021 00:50 JOSÉ WILSON DE SOUSA OLIVEIRA INABILITADA

96 28/05/2021 00:50 FRANKLIN DE SOUSA GADELHA HABILITADO

97 28/05/2021 00:50 FRANCISCO DE SOUSA E SILVA HABILITADO

98 28/05/2021 00:50 FRANCISCO ROBERTO SAMPAIO HABILITADO

99 28/05/2021 00:51 ROMEU PEREIRA GARCIA JUNIOR HABILITADO

100 28/05/2021 00:51 RAIMUNDO TELES MOURA HABILITADO

101 28/05/2021 00:51 NEUDIVAN DO NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO

102 28/05/2021 00:51 CLEILSON SILVA ARAUJO HABILITADO

103 28/05/2021 00:51 TIAGO SILVA HABILITADO

104 28/05/2021 00:51 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA SILVA HABILITADO

105 28/05/2021 00:51 TIAGO SOUSA MARQUES HABILITADO

106 28/05/2021 00:52 AMARILIO SILVESTRE DA SILVA INABILITADA

107 28/05/2021 00:52 PAULO OLIVEIRA DE SOUSA INABILITADA

108 28/05/2021 00:52 ANTÔNIO TEIXEIRA DE SOUSA INABILITADA

109 28/05/2021 00:52 DELANE DE LIMA MENDES HABILITADA

110 28/05/2021 00:53 LUIZ RAMOS DE MELO NETO HABILITADO

111 28/05/2021 00:53 MANOEL DA COSTA PONTES INABILITADA

112 28/05/2021 00:53 IVAN DE MATOS PORTO HABILITADO

113 28/05/2021 00:54 FRANCISCO MIRANDA DOS SANTOS INABILITADA

114 28/05/2021 00:54 EDGAR GOMES DOS SANTOS JUNIOR HABILITADA

115 28/05/2021 00:54 JOSERIBAMARFERREIRA DO NASCIMENTO INABILITADA

116 28/05/2021 00:55 FRANCISCO CARLOS ALMEIDA HABILITADO

117 28/05/2021 00:55 VALDEMAR RODRIGUES DE LIMA INABILITADA

118 28/05/2021 00:55 SILVIO DOS SANTOS DA SILVA HABILITADO

119 28/05/2021 00:55 ERINALDO PAZ MESQUITA HABILITADO

120 28/05/2021 00:55 FRANCISCO BRENO BARBOSA DE SOUSA HABILITADO

121 28/05/2021 00:55 FRANCISCO CLEUTON GADELHA HABILITADO

122 28/05/2021 00:56 IRISVAN DE AMORIM MENEZES HABILITADO

123 28/05/2021 00:56 JUSCELINOALVESJULIÃO HABILITADO

124 28/05/2021 00:57 MANOEL ÁVILA MENDONÇA HABILITADO

125 28/05/2021 00:57 ANTONIO ARILSON DE SOUSA SILVA HABILITADO

126 28/05/2021 00:57 THIAGO GOMES DA CRUZ HABILITADO

127 28/05/2021 00:57 ALDEMAR ALVES BARBOSA HABILITADO

128 28/05/2021 00:57 JOAO ROCHA DE AZEVEDO INABILITADA

129 28/05/2021 00:58 JOÃO BATISTA MARTINS BEZERRA HABILITADO

130 28/05/2021 00:58 FABIOJUNIOR DA SILVA HABILITADO

131 28/05/2021 00:59 LUCAS INACIO DA SILVA INABILITADA

132 28/05/2021 00:59 ANTONIO VITURINO DO NASCIMENTO HABILITADO

133 28/05/2021 00:59 ELIAS DE SOUZA LOPES HABILITADO

134 28/05/2021 00:59 RAFAEL MACIEL LOPES HABILITADO

135 28/05/2021 00:59 JOSE LUCIANO SOUSA DO NASCIMENTO INABILITADA

136 28/05/2021 01:00 WIVANCY DA SILVA XAVIER INABILITADA

137 28/05/2021 01:00 FRANCISCO JOCI NASCIMENTO OTAVIANO HABILITADO

138 28/05/2021 01:00 JOSE NIVARDO RODRIGUES BEZERRA INABILITADA

139 28/05/2021 01:00 JOSE CLAUDEMIR VICENTE SARAIVA HABILITADO

140 28/05/2021 01:00 JOSEMARIA NOGUEIRA GADELHA HABILITADO

141 28/05/2021 01:01 PEDRO MARTINS CORREIA HABILITADO

142 28/05/2021 01:01 BRENO CORDEIRO SALDANHA INABILITADA

143 28/05/2021 01:01 FRANCISCO FLAVIO DE ASSIS AGUIAR SILVA HABILITADO

144 28/05/2021 01:01 MARCIOFERREIRA DE SOUSA HABILITADO

145 28/05/2021 01:02 LUIS ALVES DE GOIS HABILITADO

146 28/05/2021 01:02 PATRIEKMURI OLIVEIRA BRAGA INABILITADA

147 28/05/2021 01:02 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DA ROCHA INABILITADA

148 28/05/2021 01:02 DAMIÃO BENVINDO DA SILVA HABILITADO

149 28/05/2021 01:03 JOÃO MENEZES DO SANTOS HABILITADO

150 28/05/2021 01:03 ANTÔNIO EDILSON FERREIRA DA CUNHA INABILITADA

151 28/05/2021 01:03 ANTÔNIO ELITON PIRES DE SENO INABILITADA

152 28/05/2021 01:03 JOSE ERASMO CARLOS RODRIGUES INABILITADA

153 28/05/2021 01:03 MAURO ARAUJO PEREIRA HABILITADO

154 28/05/2021 01:04 RAFAEL CAMPOS DO NASCIMENTO INABILITADA

155 28/05/2021 01:04 FRANCISCO FERNANDO LOPES MORAIS HABILITADO

156 28/05/2021 01:05 RAIMUNDO FERREIRA DO NASCIMENTO INABILITADA

157 28/05/2021 01:05 VICENTE ELEUTERIO DO NASCIMENTO HABILITADO

158 28/05/2021 01:05 ODENISIO ALVES CRUZ HABILITADO

159 28/05/2021 01:05 LUCAS VICTOR MORAES FERNANDES INABILITADA

160 28/05/2021 01:06 CARLOS ALFREDO NASCIMENTO INABILITADA

161 28/05/2021 01:06 ANDRE GONÇALVES DE LIMA HABILITADO

162 28/05/2021 01:06 ALBER DO NASCIMENTO XAVIER RODRIGUES HABILITADO

163 28/05/2021 01:06 MAURILIO OTONI MATOS HABILITADO

164 28/05/2021 01:06 IGOR FREIRE MARQUES INABILITADA

165 28/05/2021 01:07 NATANIEL DE SOUSA AZEVEDO INABILITADA

166 28/05/2021 01:07 LEONARDO DUARTE RODRIGUES INABILITADA

167 28/05/2021 01:07 JOSE AGENOR RODRIGUES DE SOUSA INABILITADA

168 28/05/2021 01:07 EVONILDO DA SILVA HABILITADO

169 28/05/2021 01:07 FRANCISCO RICARDO RODRIGUES INABILITADA

170 28/05/2021 01:08 JOSÉ SILAS LIMA DE SOUSA INABILITADA

171 28/05/2021 01:08 HUGO MONTEIRO RODRIGUES NETO INABILITADA

172 28/05/2021 01:08 LUCAS LIMA DUTRA INABILITADA

173 28/05/2021 01:08 ANTONIO WILTON NASCIMENTO BEZERRA INABILITADA

174 28/05/2021 01:08 PEDRO PEDROZA MARTINS FILHO HABILITADO

175 28/05/2021 01:08 LUIS DA SILVA DE SOUSA INABILITADA

176 28/05/2021 01:08 JOSE RICARDO DE OLIVEIRA GARCIA HABILITADO

177 28/05/2021 01:08 JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA DE SOUSA HABILITADO

178 28/05/2021 01:08 ARLENE SALES CHAVES HABILITADA

179 28/05/2021 01:09 RENATO PEREIRA VIANA HABILITADO

180 28/05/2021 01:09 GABRIEL DA SILVA SANTOS TEXEIRA HABILITADO

181 28/05/2021 01:09 LUIZ MAGNO SILVA DE SOUSA HABILITADO

182 28/05/2021 01:10 FRANCISCO ANTONIO MOREIRA LOPES HABILITADA

183 28/05/2021 01:10 FRANCISCO DANIEL GRACEZ LIMA INABILITADA

184 28/05/2021 01:10 JOSE HONORATO XAVIER HABILITADO

185 28/05/2021 01:11 WELLISON ERICO DO NASCIMENTO RIBEIRO HABILITADA

186 28/05/2021 01:11 IURI LINO BASTOS INABILITADA

187 28/05/2021 01:11 VANRLEY SILVA MOURA HABILITADO

188 28/05/2021 01:11 ANTONIO NEVES DE SOUZA HABILITADO

189 28/05/2021 01:12 JOSE RIBAMAR NUNES MAGALHÃES HABILITADO

190 28/05/2021 01:12 JOSÉ CRISTOVÃO ALVES INABILITADA

191 28/05/2021 01:12 FRANCISCO ROBERTO MARANHÃO GOMES HABILITADO

192 28/05/2021 01:12 JOSÉ AIRTON MACIEIRA LIMA HABILITADO

193 28/05/2021 01:12 ANTONIO MAIRTE DE ARAUJO SARAIVA INABILITADA

194 28/05/2021 01:12 JONATASAMPAIO DE MATOS MARINHO HABILITADO

195 28/05/2021 01:13 VICENTE FERREIRA DA SILVA HABILITADO

196 28/05/2021 01:13 JOSEADAIRTON PEREIRA FILHO INABILITADA

197 28/05/2021 01:13 FRANCISCO WILKER BARBOSA DE OLIVEIRA HABILITADO

198 28/05/2021 01:13 JONAS ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO INABILITADA

199 28/05/2021 01:13 FRANCISCO DE ASSIS RAMOS PAULINO HABILITADO

200 28/05/2021 01:13 ANTONIO MATIAS CARNEIRO HABILITADO

201 28/05/2021 01:14 REGINALDO FERREIRA SOUSA HABILITADO

202 28/05/2021 01:14 FRANCISCO HORLANDO RODRIGUES HABILITADO

203 28/05/2021 01:14 JOSÉ GILMAR DE SOUSA SILVA HABILITADO



204 28/05/2021 01:15 FRANCISCO ROMAZIO DA SILVA FERREIRA HABILITADO

205 28/05/2021 01:15 JUSTINO VASCONCELOS DA SILVA HABILITADO

206 28/05/2021 01:15 RAFAEL DE SOUSA LIMA HABILITADO

207 28/05/2021 01:15 FRANCISCO ANTONIO SILVA COLARES HABILITADA

208 28/05/2021 01:15 RENNAN DE MOURA CRISÓSTOMO HABILITADO

209 28/05/2021 01:15 FRANCISCO MARCELINO HABILITADO

210 28/05/2021 01:15 THIAGO VICENTE GABRIEL HABILITADO

211 28/05/2021 01:16 ANTONIO MARCOS LOPES CIZIAS HABILITADO

212 28/05/2021 01:16 FRANCISCO LUCIANO PEREIRA DO NASCIMENTO HABILITADO

213 28/05/2021 01:16 RYAN LUCA DA SILVA VILHENA HABILITADO

214 28/05/2021 01:16 PAULO EDUARDO DE ANDRADE SILVA INABILITADA

215 28/05/2021 01:17 DIONE DINIZ RIBEIRO INABILITADA

216 28/05/2021 01:17 ANTONIOSERGIO FORTE DE OLIVEIRA HABILITADO

217 28/05/2021 01:17 OTAVIO FERNANDES DE SOUSA HABILITADO

218 28/05/2021 01:18 JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA HABILITADO

219 28/05/2021 01:18 FRANCISCO LEANDRO DO NASCIMENTO VIEIRA HABILITADO

220 28/05/2021 01:18 THIAGO ROCHA DE HOLANDA HABILITADO

221 28/05/2021 01:18 JOSÉ EDIVALDO DE SOUSA INABILITADA

223 28/05/2021 01:18 JOSE VALDEMIR FERREIRA DE SOUSA INABILITADA

224 28/05/2021 01:18 FRANCISCO DAMIÃO RIBEIRO CARDOSO HABILITADO

225 28/05/2021 01:19 STACIO JUNIOR PEREIRA DE BRITO INABILITADA

226 28/05/2021 01:19 ROBERTO CARLOS LOPES DOS SANTOS HABILITADO

227 28/05/2021 01:19 JOSE FLAVIO DOS SANTOS SILVA HABILITADO

228 28/05/2021 01:20 FRANCISCO ZACARIAS DOS SANTOS HABILITADO

229 28/05/2021 01:20 LUIZ SOARES COUTO HABILITADO

230 28/05/2021 01:20 CARLOS AUGUSTO RORIGUES DO NASCIMENTO HABILITADO

231 28/05/2021 01:21 GILBERTO LUCENA DE ARAUJO INABILITADA

232 28/05/2021 01:21 MATHEUS WILLIAM DE SOUSA FACUNDO HABILITADO

233 28/05/2021 01:21 DANIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADO

234 28/05/2021 01:21 IAGO MOREIRA DA CUNHA HABILITADO

235 28/05/2021 01:21 JOSÉ ANTONIO ALVES DE AZEVEDO HABILITADO

236 28/05/2021 01:21 ANTONIO LUIS DE SOUSA CHAVES HABILITADO

237 28/05/2021 01:22 CARLOS ALBERTO DA SILVA HABILITADA

238 28/05/2021 01:23 ADELMO ANTONIO DA SILVA NETO HABILITADO

239 28/05/2021 01:23 FRANCISCO CARLOS CARDOSO XAVIER HABILITADO

240 28/05/2021 01:23 ABNOALDO SOUZA PONTES INABILITADA

241 28/05/2021 01:24 PEDRO FREIRE DE ANDRADE FILHO HABILITADO

242 28/05/2021 01:24 MIGUEL MARQUES DE SOUZA INABILITADA

243 28/05/2021 01:25 JOAO CAETANO DA SILVA HABILITADO

244 28/05/2021 01:25 FRANCISCO PACHECO DE SOUSA FILHO INABILITADA

245 28/05/2021 01:25 FRANCISCO ANTONIO MACEDO DA SILVA HABILITADO

246 28/05/2021 01:25 JOAO WUERTAME DE OLIVEIRA HABILITADO

247 28/05/2021 01:25 VITOR JOÃO SOARES DE LIMA INABILITADA

249 28/05/2021 01:25 JOSE ERIVANDO DOS SANTO DUARTE INABILITADA

250 28/05/2021 01:25 PAULO SERGIO DA SILVA MOTA HABILITADO

251 28/05/2021 01:26 ANTÔNIO EDNARDO VASCONCELOS GOMES INABILITADA

252 28/05/2021 01:26 ELTON ALVES BEZERRA HABILITADA

253 28/05/2021 01:26 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE BRAGA HABILITADO

254 28/05/2021 01:26 PAULO HENRIQUE MACEDO DA ROCHA HABILITADO

255 28/05/2021 01:26 JOSE GEOVANE DE ANDRADE DA SILVA HABILITADO

256 28/05/2021 01:26 JOSÉ JOSENIASFERREIRA DA SILVA INABILITADA

257 28/05/2021 01:27 ANTÔNIO GILVAN DA SILVA BARBOSA INABILITADA

258 28/05/2021 01:27 FRANCICLETON ALVES DA SILVA INABILITADA

259 28/05/2021 01:27 CARLOS EDUARDO BRAGA  GOMES INABILITADA

260 28/05/2021 01:27 FRANCISCO JOSE RIBEIRO DA SILVA HABILITADO

261 28/05/2021 01:27 HAROLDO CARNEIRO DE AGUIAR HABILITADO

262 28/05/2021 01:27 FRANCISCO DIASSIS GOMES DE NOJOSA HABILITADO

263 28/05/2021 01:28 MARCILIO DE NOJOSA GOMES HABILITADO

264 28/05/2021 01:28 DIOGO TOMÉ BARBOSA INABILITADA

265 28/05/2021 01:28 JOSÉ ARTEIRO MOURA INABILITADA

266 28/05/2021 01:28 SERGIO RICARDO FREITAS ENDEREÇO

267 28/05/2021 01:29 CLAUDEMIR MOURA DE SOUSA HABILITADO

268 28/05/2021 01:29 ANTONIO TEOFILO MARIANO INABILITADA

269 28/05/2021 01:30 FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA GOMES INABILITADA

270 28/05/2021 01:30 CRISTIANO DE ASSIS DE SOUSA HABILITADO

271 28/05/2021 01:30 ANTÔNIO FÁBIO DA SILVA FERNANDES HABILITADO

272 28/05/2021 01:30 OSVALDO ARAÚJO LIMA HABILITADO

273 28/05/2021 01:31 JOSELITO DE SOUSA PEREIRA HABILITADO

274 28/05/2021 01:31 RAFAEL FERREIRA DE ARAÚJO HABILITADO

275 28/05/2021 01:32 KELIANE DA SILVA COSTA INABILITADA

276 28/05/2021 01:32 FRANCISCO SANTIAGO DE SOUSA HABILITADA

277 28/05/2021 01:32 LUIZ ALBERTO FERREIRA DA SILVA INABILITADA

278 28/05/2021 01:33 MARCOS AURELIO MACHADO DA SILVA HABILITADO

279 28/05/2021 01:33 CARLOS ROBERTO SALES FALCÃO INABILITADA

280 28/05/2021 01:34 FRANCISCO JOSÉ ALVES MACEDO HABILITADO

281 28/05/2021 01:34 JOSÉ VALDECI MOREIRA DE ALMEIDA INABILITADA

282 28/05/2021 01:34 MARIO HENRIQUE GOMES DE BARROS HABILITADO

283 28/05/2021 01:35 ANTHONY ANDERSON DE ALMEIDA LEITE HABILITADO

284 28/05/2021 01:35 FRANCISCO LINDOMAR TEIXEIRA SILVA INABILITADA

285 28/05/2021 01:35 JOSÉ WILSON LOURENÇO FORTE INABILITADA

286 28/05/2021 01:36 SANTIAGO PASCOA XIMENES LOPES HABILITADA

287 28/05/2021 01:36 JOAQUIM CUNHA DA SILVA FILHO HABILITADO

288 28/05/2021 01:36 JUACI FERREIRA DE MORAES INABILITADA

289 28/05/2021 01:37 SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA HABILITADO

290 28/05/2021 01:38 JÚLIO CESAR DOS SANTOS TOMÉ INABILITADA

291 28/05/2021 01:39 LUCIANO MACIEL CARDOSO INABILITADA

292 28/05/2021 01:40 JOSÉ GILMAURO DA ROCHA DIÓGENES HABILITADO

293 28/05/2021 01:40 ERIVALDO ARAUJO DE FREITAS HABILITADO

294 28/05/2021 01:40 VILAMAR GOMES DE ANDRADE INABILITADA

295 28/05/2021 01:41 JOSÉ NILSON GOMES MIRANDA INABILITADA

296 28/05/2021 01:42 JOEL GOMES DA SILVA HABILITADO

297 28/05/2021 01:42 RONALDO DE OLIVEIRA ALVES HABILITADO

298 28/05/2021 01:43 FRANCISCO DEGENILTON RODRIGUES DE SOUSA HABILITADA

299 28/05/2021 01:44 ANTONIO ERISVALDO SOARES DA SILVA HABILITADO

300 28/05/2021 01:44 CARLOS ALBERTO DE ALENCAR MARQUES HABILITADA

301 28/05/2021 01:44 ANTONIO CESAR DA SILVA BARBOSA INABILITADA

302 28/05/2021 01:45 FRANCISCO ALEXSADRO PEREIRA INABILITADA

303 28/05/2021 01:45 JOSÉ PAULINO DA SILVA INABILITADA

304 28/05/2021 01:45 WERBE GADELHA MARQUES HABILITADO

305 28/05/2021 01:45 JOÃO DOS SANTOS DA SILVA HABILITADO

306 28/05/2021 01:46 JOSÉ ALMIR TEIXEIRA ALVES INABILITADA

307 28/05/2021 01:46 SIRLEI HOLANDA DOS SANTOS INABILITADA

308 28/05/2021 01:47 FRANCISCO ELIZARDO MENDES BARROS INABILITADA

309 28/05/2021 01:47 MOISES CANDIDO COSTA GOMES INABILITADA

310 28/05/2021 01:47 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES DO NASCIMENTO HABILITADA

311 28/05/2021 01:47 FRANCISCO DAS CHAGAS MACEDO DA SILVA HABILITADO

312 28/05/2021 01:47 THALES HENRIQUE MIRANDA MARQUES HABILITADO

313 28/05/2021 01:48 FRANCISCO BARBOSA CUNHA INABILITADA

314 28/05/2021 01:48 FRANCISCO JEAN QUEIROZ DE AGUIAR INABILITADA

315 28/05/2021 01:49 ABRAÃO NUNES ALVES HABILITADO

316 28/05/2021 01:49 JOSÉ ROLDÃO DUARTE FARIAS HABILITADO

317 28/05/2021 01:50 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA HABILITADO

318 28/05/2021 01:50 ANTÔNIO PAULA DE SOUSA INABILITADA

319 28/05/2021 01:51 FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO DA SILVA INABILITADA

320 28/05/2021 01:51 LUIZ ANTONIO MORAIS DE FREITAS HABILITADO

321 28/05/2021 01:52 GABRIEL LIMA CERCELINO HABILITADO

322 28/05/2021 01:52 MARCIO RHAONE CASTRO SOUSA INABILITADA

323 28/05/2021 01:52 JOAO JUSTINO DE SOUZA INABILITADA

324 28/05/2021 01:53 FRANCISCO FERREIRA FORTE FILHO INABILITADA

325 28/05/2021 01:54 ALESSANDRO ALVES MOTA HABILITADO

326 28/05/2021 01:55 JOSÉ ELIENE BARBOSA HABILITADO

327 28/05/2021 01:55 EDSON DE SOUSA SANTOS INABILITADA

328 28/05/2021 01:57 STÁCIO JÚNIOR PEREIRA DE BRITO INABILITADA

329 28/05/2021 01:57 ÉRICK FABRÍCIO DOS SANTOS ROCHA HABILITADO

330 28/05/2021 01:57 FRANCISCO MICHAEL SILVA JACINTO INABILITADA

331 28/05/2021 01:58 FRANCISCO CÉSAR PONTES CAMELO INABILITADA

332 28/05/2021 01:58 JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA INABILITADA

333 28/05/2021 01:59 JENETON VIEIRA DE AZEVEDO HABILITADO

334 28/05/2021 01:59 PAULO NECILDO NOJOSA DOS SANTOS HABILITADO

335 28/05/2021 01:59 JOSE IVONILDO RODRIGUES DE AZEVEDO INABILITADA

336 28/05/2021 01:59 MANUEL GUIMARAES DOS SANTOS HABILITADO

337 28/05/2021 01:59 GILSON GOMES DA SILVA HABILITADO

338 28/05/2021 02:00 CHARLES BARBOSA DA COSTA INABILITADA

339 28/05/2021 02:00 CASSIANO BRAGA DE SOUSA INABILITADA

340 28/05/2021 02:00 FRANCISCO EDILBERTO PEREIRA RIBEIRO HABILITADA

341 28/05/2021 02:01 LUIS MARIO PEREIRA DE MORAIS HABILITADO

342 28/05/2021 02:01 JOSÉ RIGOBERTO DE ÁVILA INABILITADA

343 28/05/2021 02:02 FELIPE DE ALMEIDA TORRES INABILITADA

344 28/05/2021 02:02 WELLINGTON RHUAN FORTE SOUSA INABILITADA

345 28/05/2021 02:02 MARCELO ALEXANDRE DE SOUSA INABILITADA

346 28/05/2021 02:03 LEONARDO GOMES NOGUEIRA INABILITADA

347 28/05/2021 02:04 LUIZ BRENO MORAES LOURENÇO INABILITADA

348 28/05/2021 02:05 RENATO NOJOSA SILVA HABILITADO

349 28/05/2021 02:05 FRANCISCO JOSÉ FERREIRA BARBOSA INABILITADA

350 28/05/2021 02:06 FRANCISCO DERLON SANTOS SENA HABILITADO

351 28/05/2021 02:06 ERICLES ALVES MACEDO HABILITADO

352 28/05/2021 02:06 LUCAS FERREIRA NOJOSA HABILITADO

353 28/05/2021 02:07 MARCOS ANTONI OLIVEIRA DOS SANTTOS HABILITADO

354 28/05/2021 02:07 FRANCISCO EDINALDO MOURA MESQUITA HABILITADO

355 28/05/2021 02:09 JONAS DOUGLAS DOS SANTOS SOUSA INABILITADA

356 28/05/2021 02:10 IVANILDO DOS REIS DA SILVA INABILITADA

357 28/05/2021 02:12 PAULO AUGUSTO OLIVEIRA ALEXANDRE INABILITADA

358 28/05/2021 02:12 BRENO FERREIRA DE LIMA HABILITADA

359 28/05/2021 02:14 CARLOS ROMÁRIO ALEXANDRE DA SILVA HABILITADO

360 28/05/2021 02:15 GIVANILDO MATIAS DA SILVA INABILITADA

361 28/05/2021 02:15 GUILHERME LIMA SILVA HABILITADO

362 28/05/2021 02:17 PAULO CESAR  FAÇANHA DO NASCIMENTO INABILITADA

363 28/05/2021 02:19 LUIZ PEREIRA DE SOUSA INABILITADA

364 28/05/2021 02:20 JORGE DE  LIMA  MENEZES HABILITADO

365 28/05/2021 02:25 MARCOS  ANTONIO DA  SILVA  TAVARES HABILITADA

366 28/05/2021 02:27 CLIMACIO FREITAS LIMA INABILITADA

367 28/05/2021 02:27 PEDRO BARBOSA DA COSTA HABILITADO

368 28/05/2021 02:28 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA PAULINO INABILITADA

369 28/05/2021 02:29 FRANCISCO GONZAGA DE SOUSA NETO HABILITADO

370 28/05/2021 02:29 THALYSON DE LIMA DE ANDRADE HABILITADO

371 28/05/2021 02:31 EDMAR CAETANO DA SILVA JÚNIOR HABILITADO

372 28/05/2021 02:32 FRANCISCO DE  ASSIS DE  MELO RIBEIRO INABILITADA

373 28/05/2021 02:33 PATRÍCIA DOS SANTOS CARVALHO INABILITADA

374 28/05/2021 02:33 PEDRO ERIC LIMA ALVES HABILITADO

375 28/05/2021 02:33 FRANCISCO RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA INABILITADA

376 28/05/2021 02:35 FRANCINILSON MENEZES DIAS HABILITADO

377 28/05/2021 02:38 JOSÉ ARI RODRIGUES DE SOUSA INABILITADA

378 28/05/2021 02:38 EDDIE LAWSON GOIS CORDEIRO INABILITADA

379 28/05/2021 02:38 MARCELO MONTEIRO NERI HABILITADO

380 28/05/2021 02:41 VALDECI FERNANDES BATISTA HABILITADO

381 28/05/2021 02:44 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA PAULINO INABILITADA

382 28/05/2021 02:47 JOSE GERSON SAMPAIO BEZERRA INABILITADA

383 28/05/2021 02:49 GLEISON  SILVA ROCHA INABILITADA

384 28/05/2021 02:52 FRANCISCO CLEBER MORENO  VIANA HABILITADO

385 28/05/2021 02:55 JOSÉ LINDOMAR MACIEL TEIXEIRA HABILITADO

386 28/05/2021 02:56 FRANCISCO LUCAS FERREIRA INABILITADA

387 28/05/2021 02:57 ANTONIO APRIGIO DE  ALMEIDA INABILITADA

388 28/05/2021 02:57 ANTONIO DA SILVA RIBEIRO INABILITADA

389 28/05/2021 02:58 JOSÉ NILSON GARCIA FRANÇA HABILITADO

390 28/05/2021 02:59 EDSON MAGALHAES BASILIO HABILITADO

391 28/05/2021 03:02 ARTEMISIO SAMPAIO MOURA INABILITADA

392 28/05/2021 03:03 JOE HENDER LIMA NUNES INABILITADA

393 28/05/2021 03:04 CLAUDEMIR MOURA DE  SOUSA INABILITADA

394 28/05/2021 03:05 JOSÉ NILTON DA SILVA INABILITADA

395 28/05/2021 03:06 JOSÉ HEDEILDO CASTELO DA SILVA HABILITADO

396 28/05/2021 03:06 ITALO PERES SALDANHA HABILITADO

397 28/05/2021 03:07 FÁBIO SOUSA DOS SANTOS HABILITADO

PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Julho de 2021 - Nº 2267



398 28/05/2021 03:09 JOSE  SILVA DE  SOUZA INABILITADA

399 28/05/2021 03:11 CARLOS  ABERTO  DE  ANDRADE  BRAGA INABILITADA

400 28/05/2021 03:12 CARLOS  ROBERTO BARBOSA DA  SILVA INABILITADA

401 28/05/2021 03:14 CARLOS  EDUARDO DE  SOUSA  VIEIRA HABILITADA

402 28/05/2021 03:16 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA HABILITADA

403 28/05/2021 03:18 FABIO  GIRAO CABRAL HABILITADA

404 28/05/2021 04:13 FRANCISCO ALVES MOTA INABILITADA

405 28/05/2021 04:14 ANTONIO MARCOS TAVARES VIEIRA INABILITADA

406 28/05/2021 04:48 GILCELITO VIEIRA CAVALCANTE DE LIMA INABILITADA

407 28/05/2021 05:12 FRANCSICO ALVES DA MOTA INABILITADA

408 28/05/2021 06:23 JOSÉ CLAUDEMIR VICENTE SARAIVA INABILITADA

409 28/05/2021 06:46 ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO INABILITADA

410 28/05/2021 06:58 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO COELHO HABILITADO

411 28/05/2021 07:09 JOE HENDER LIMA NUNES INABILITADA

412 28/05/2021 07:09 ANTONIO CLAUDIO DE SOUSA DA SILVA INABILITADA

413 28/05/2021 07:15 RAIMUNDO MOREIRA DOS SANTOS HABILITADO

414 28/05/2021 07:17 JOSÉ ANTONIO MENDES DA SILVA INABILITADA

416 28/05/2021 07:27 ROGERIO DE SOUZA DA SILVA INABILITADA

418 28/05/2021 07:38 PEDRO RAFAEL MACIEL CAVALCANTE INABILITADA

419 28/05/2021 07:47 SUYANE RODRIGUES ALVES INABILITADA

420 28/05/2021 07:48 CLAUDIENE VICENTE PEREIRA AMORIM INABILITADA

421 28/05/2021 07:48 LUIA CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA INABILITADA

422 28/05/2021 07:50 FELIPE OLIMPIO DE CARVALHO PEREIRA INABILITADA

423 28/05/2021 07:52 ANDRIOTEOBALDO DA SILVA INABILITADA

424 28/05/2021 07:53 FRANCISCO WAGNER DA SILVA BARBOSA HABILITADO

425 28/05/2021 07:53 ANTÔNIO BERG RODRIGUES DE OLIVEIRA INABILITADA

426 28/05/2021 07:55 MOZART MARTINS DE LIMA INABILITADA

427 28/05/2021 07:56 TIAGO DA SILVA INABILITADA

428 28/05/2021 07:57 ERINALDO PAZ MESQUITA INABILITADA

429 28/05/2021 07:57 FRANCISCO MOSLAIR LIMA ESTEVÃO INABILITADA

430 28/05/2021 07:59 FRANCISCO LIMA GADELHA HABILITADO

431 28/05/2021 07:59 JOÃO EMILSON SILVA INABILITADA

432 28/05/2021 07:59 IVANILDO DO NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO

433 28/05/2021 08:01 REGINALDO MATOS DA SILVA INABILITADA

434 28/05/2021 08:01 SILVIO MARTINS MANDARINO INABILITADA

435 28/05/2021 08:02 EDIVALDO DE CASTRO MACIEL INABILITADA

436 28/05/2021 08:02 LUIS RIBEIRO DE MORAIS INABILITADA

437 28/05/2021 08:03 LUCIVANIA OLIVEIRA SANTOS ANDRADE INABILITADA

438 28/05/2021 08:05 JOSE AIRTON MARTINS DE OLIVEIRA INABILITADA

439 28/05/2021 08:05 MARILEIDEVITOR DA SILVA INABILITADA

440 28/05/2021 08:06 ANTÔNIO FERREIRA DE ABREU NETO HABILITADO

441 28/05/2021 08:07 JACO DO NASCIMENTO SILVA INABILITADA

442 28/05/2021 08:08 RONALDO GOMES VIANA HABILITADO

443 28/05/2021 08:10 CLEYLTON GARCIA DE SOUZA HABILITADO

444 28/05/2021 08:10 ALEX SANLLEY RODRIGUES FERREIRA INABILITADA

445 28/05/2021 08:12 MANUEL ROCHA GUIMARAES HABILITADO

446 28/05/2021 08:14 ANTÔNIO RICARDO ALCÂNTARA DOS SANTOS INABILITADA

447 28/05/2021 08:14 MARIA JEANE TEIXEIRA FERNANDES INABILITADA

448 28/05/2021 08:18 ARTHUR ROSA DA SILVA HABILITADO

449 28/05/2021 08:22 JOSÉ DA SILVA DE FREITAS INABILITADA

450 28/05/2021 08:22 JOSÈ RIBAMAR FERREIRA DO NASCIMENTO INABILITADA

***

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 26 DE JULHO DE 2021 - ANO XX Nº 2267.


